
КАНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
Від 06.12.2021 №419

Про затвердження тарифів 
на послуги з поводження з 
побутовими відходами

Відповідно до пункту 2 частини а статті 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пункту 3 статті 4 Закону України «Про житлово- 
комунальні послуги», постанови КМУ від 26.07.2006 №1010 «Про 
затвердження Порядку формування тарифів на послуги з поводження з 
побутовими відходами», постанови КМУ від 21.08.2019 №808 «Про 
встановлення граничного розміру плати за абонентське обслуговування у 
розрахунку на одного абонента для комунальних послуг, що надаються 
споживачам багатоквартирних будинків за індивідуальними договорами», листа 
КП «ЖЕК» від 16.11.2021 №201 «Про намір здійснити зміну діючих тарифів на 
послуги з поводження з побутовими відходами КП «ЖЕК» на 2022 рік», 
протоколу комісії від 30.11.2021 №8, виконавчий комітет Канівської міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити з 15.01.2022 року вартість на послуги з поводження з 
побутовими відходами:

а) вартість послуг зі збору, вивезення та захоронения відходів згідно з 
додатками 1-3;

б) місячна плата за послуги з поводження з побутовими відходами від 
багатоквартирних будинків на одного мешканця (контейнерна схема 
навантаження) згідно з додатком 4;

- місячна плата за послуги з поводження з побутовими відходами від 
будинків приватного сектора на одного мешканця (контейнерна схема 
навантаження) згідно з додатком 5;

- місячна плата за послуги з поводження з побутовими відходами від 
будинків приватного сектора на одного мешканця (безконтейнерна схема 
навантаження) згідно з додатком 6;



- місячна плата на послуги з поводження з побутовими відходами від 
будинків приватного сектору, які знаходяться на території сіл Канівської 
міської територіальної громади на одного мешканця (контейнерна схема 
навантаження) згідно з додатком 7.

2. Встановити плату за абонентське обслуговування у розрахунку на 
одного абонента (особовий рахунок) в місяць для послуг з поводження з 
побутовими відходами, що надаються споживачам багатоквартирних будинків 
за індивідуальними договорами у розмірі 3,25 грн.

3. Рішення виконавчого комітету від 24.02.2021 №56 «Про затвердження 
тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами» вважати таким, що 
втратило чинність.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Москаленко Г.М. *

Міський голова

Керуючий справами

ПОГОДЖЕНО:

Ігор РЕНЬКАС

Володимир СВЯТЕ ЛИК

Заступник міського голови Галина МОСКАЛЕНКО
АВЛІННЯ

ЩДОКУМЕНТООБІ
Начальник відділу з питань житловй, 
комунального господарства, 
інфраструктури та енергоефективності

Директор КП «ЖЕК»

Начальник юридичного відділу

Тетяна СТАДНИК

Андрій ШАЦЬКИХ

Наталія ЛІСОВА



Додаток 1
до рішення виконкому 

від^/^^А

Вартість 
послуги зі збору, вивезення одного метра кубічного твердих побутових 

відходів
( контейнерна схема навантаженням )

(грн.)
№ 
п/п Вид послуги Населення Бюджетні 

установи
Інші 

споживачі

1 2 3 4 5
1 Збір відходів 8,21 8,21 8,21
2 Вивезення відходів 88,02 88,02 88,02
3 Всього 96,23 96,23 96,23
4 Плановий прибуток 9,62 13,47 47,15
5 Всього з плановим прибутком 105,85 109,70 143,38
6 пдв 21.17 21.94 28.68
7 Вартість з ПДВ 127,02 131,64 172,06

Вартість 
послуги з вивезення 1 метра кубічного твердих побутових відходів 

(контейнерна схема навантаженням)
(гри,)

№ 
п/п Вид послуги Населення Бюджетні 

установи
Інші 

споживачі

1 2 3 4 5
1 Вивезення відходів 88,02 88,02 88,02
2 Плановий прибуток 8.80 12.32 43.13
3 Всього з плановим прибутком 96.82 100.34 131.15
4 пдв 19,36 20,07 26,23
5 Вартість з ПДВ_____ ______ 116,18 120,41 157,38



Вартість
послуги з вивезення 1 метра кубічного твердих побутових відходів 

(безконіейнерна схема навантаженням )
(грн)

№ 
п/п Вид послуги Населення Бюджетні 

установи
Інші 

споживачі

1 2 3

1 Вивезення відходів 297,59 297,59 297,59
2 Всього 297,59 297.59 297,59
3 Плановий прибуток 29,76 41,66 145,82
4 Всього з плановим прибутком 327,35 339,25 443,41
5 пдв 65,47 67,85 88,68
6 Вартість з ПДВ 392,82 407,10 532,09

Вартість 
послуги з вивезення 1 метра кубічного великогабаритних відходів

,________________________ (грн) ____________
№ 
п/п Вид послуги Населення Бюджетні 

установи
Інші 

споживачі

1 2 3 4 5
1 Вивезення відходів 247,92 247,92 247,92
2 Всього 247,92 247,92 247,92
3 Плановий прибуток 24,79 34,71 121,48
4 Всього з плановим прибутком 272,71 282,63 369,40
5 пдв 54.54 56.53 73.88
6 Вартість s ПДВ______ /^£^7,25____ 339,16 443,28



Вартість 
послуги з вивезення 1 метра кубічного ремонтних відходів

( гри.)
№ 
п/п Вид послуги Населення Бюджетні 

установи
Інші 

споживачі

1 2 3 4 5
1 Вивезення відходів 283,81 283,81 283,81
2 Всього 283,81 283,81 283,81
3 Плановий прибуток 28,38 39,73 139,07
4 Всього з плановим прибутком 312,19 323,54 422,88
5 пдв 62,44 64,71 84,58
6 Вартість з ПДВ 374,63 388,25 507,46

Вартість послуги із захоронения 1 метра кубічного відходів
( грн.)

№ 
п/п Вид послуги Населення Бюджетні 

установи
Інші 

споживачі

1 2 3 4 5
1 Захоронения відходів 37,95 37,95 37,95
2 Плановий прибуток 3,80 5,31 18,60

3
Всього з плановим 
прибутком 41,75 43,26 56,55

4 пдв 8,35 8,65 11,31
_ 5 Вартість з ПДВ 50,10 51,91 67,86

Директор КП "ЖЕК" ' \ л Андрій ШАЦЬКИХ
11 х* і ДипУ М £ Н Г 0 G■_



Додаток 4

Місячна плата за послуги з поводження з побутовими відходами від 
багатоквартирних будинків на одного мешканця, 

проживаючого в будинку ( контейнерна схема навантаження)

Найменуванн
я

Збір,вивезення відходів Захоронения відходів

ВСЬОГО, 
(грн) 

гр.4+гр.8

Вартість 
одного 
метра 

кубічного 
без ПДВ 

(грн.)

Середньо 
річна 
норма 

надання 
послуг 

(м3)

Місячна 
плата за 

вивезення 
відходів без 
ПДВ, (грн) 
гр.2*гр.3/12 

МІС

Вартість 
одного 
метра 

кубічного 
відходів 
без ПДВ 

(грн)

Середньор 
ічна 

норма 
надання 
послуг 

(м3)

Місячна 
плата за 
захорон 

ення 
відходів 
без ПДВ 

(грн) 
гр 5* гр 
6/12 міс

1 2 3 4 5 6 7 8
тверді 
побутові 
відходи 105,85 1,6 14,11 41,75 1,6 5,57 19,68

великогабари 
тні відходи 272,71 0.3 6,82 41,75 0,3 1,04 7,86
ремонтні 
відходи 312.19 0,055 1,43 41,75 0,055 0,19 1,62

ВСЬОГО 29,16

Податок на додану вартість 5,83

Місячна плата на послуги з поводження з побутовими відходами від 
багатоповерхових будинків на одного мешканця з ПДВ, грн 34,99

Директор КП "ЖЕК" Андрій ШАЦЬКИХ



Додаток 5 
до рішення виконкому 
від/ДС^Ж/W/.?

Місячна плата за послуги з поводження з побутовими відходами від 
будинків приватного сектору на одного мешканця, 

проживаючого в будинку
(контейнерна схема навантаження)

ВСЬОГО 29,16

Найменування

Збір, вивезення відходів Захоронения відходів

ВСЬОГО 
(грн) 

гр.4+гр.8

Вартість 
одного 
метра 

кубічного 
без ПДВ 

(грн)

Середньо 
річна 
норма 

надання 
послуг 

(м3)

Місячна 
плата за 

вивезення 
відходів без 
ПДВ, (грн) 
гр.2*гр.3/12 

міс

Вартість 
одного 
метра 

кубічного 
відходів 
без ПДВ 

(грн)

Середньо 
річна 
норма 

надання 
послуг 

(м3)

Місячна 
плата за 

захоронен 
ня 

відходів 
без ПДВ 

(грн) 
гр 5* гр 
6/12 міс

1 2 3 4 5 6 7 8

тверді побутові 
відходи 105,85 1,6 14,11 41,75 1,6 5,57 19,68
великогабаритн
і відходи 272.71 0.3 6,82 41,75 0,3 1,04 7,86
ремонтні 
відходи 312.19 0.055 1,43 41,75 0.055 0,19 1,62

Податок на додану вартість 5,83

Місячна плата па послуги з поводження з побутовими відходами від будинків 
приватного сектора на одного мешканця з ПДВ, грн

Директор КП "ЖЕК Андрій ШАЦЬКИХ



до рішення виконкому 
відQ&.

МІСЯЧНА ПЛАТА ЗА ПОСЛУГИ З ПОВОДЖЕННЯ З ПОБУТОВИМИ ВІДХОДАМИ 
ВІД БУДИНКІВ ПРИВАТНОГО СЕКТОРА НА ОДНОГО МЕШКАНЦЯ, 

ПРОЖИВАЮЧОГО В БУДИНКУ 
(безконтейнерна схема навантаження)

Найменуван 
ня

Вивезення відходів Захоронения відходів

ВСЬОГО, 
(грн) 
гр.4+гр.7

Вартість 
одного 
метра 

кубічног 
о без 
пдв 
(грн)

Середньо 
річна 
норма 

надання 
послуг 

(м3)

Місячна 
плата за 

вивезення 
відходів без 
ПДВ, (грн) 
гр. 2 *гр. 

3/12

Вартість 
одного 
метра 

кубічного 
без ПДВ 

(грн)

Середньор 
ічна 

норма 
надання 
послуг 

(м3)

Місячна 
плата за 

захоронен 
ня 

відходів 
без ПДВ 

(грн) гр. 5 
* гр. 6/12

1 2 3 4 5 6 7 8
тверді 
побутові 
відходи 327,35 0,806 21,99 41,75 0,806 2,80 24,79

Податок на додану вартість 4,96

Місячна плата на послуги з поводження з побутовими відходами від будинків 
приватного сектору на одного мешкання з ПДВ. грн 29,75 

___________



до рішення виконкому 
від^С^-' № J'/tf

МІСЯЧНА ПЛАТА ЗА ПОСЛУГИ З ПОВОДЖЕННЯ З ПОБУТОВИМИ ВІДХОДАМИ 
ВІД БУДИНКІВ ПРИВАТНОГО СЕКТОРА, ЯКІ ЗНАХОДЯТЬСЯ НА ТЕРИТОРІЇ СІЛ 
КАНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ, НА ОДНОГО МЕШКАНЦЯ 

( контейнерна схема навантаження)

Найменування

Збір, вивезення відходів Захоронения відходів

ВСЬОГО 
(грн) 

гр.4+гр.8

Вартість
ОДНОГО 
метра 

кубічного 
без ПДВ 

(грн)

Середньо 
річна 
норма 

надання 
послуг 

(м3)

Місячна 
плата за 

вивезення 
відходів без 
ПДВ, (грн) 
гр.2*гр.3/12 

МІС

Вартість 
одного 
метра 

кубічного 
відходів 
без ПДВ 

(грн)

Середньо 
річна 
норма 

надання 
послуг 

(м3)

Місячна 
плата за 

захоронен 
ня 

відходів 
без ПДВ 

(грн) 
гр 5* гр 
6/12 міс

1 2 3 4 5 6 7 8

тверді побутові 
відходи 105,85 1.6 14,11 41,75 1,6 5,57 19,68

ВСЬОГО 19,68

Податок на додану вартість 3,94------------------------------------------------------------------
Місячна плата на послуги з поводження з побутовими відходами від будинків на 
одного мешканця з ПДВ, грн 23,62

Андрій ШАЦЬКИХ


